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Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2011: 01:57,00   2010: 01:51,00   2009: 01:42,00   2008: 01:37,00   2007: 01:28,00   2006: 01:24,00   2005: 01:21,00   2004: 01:18,00   Junioren:
01:15,00   2001 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:21,93
  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:21,93 (00:44,33)

2. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 01:28,20
  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:28,20 (00:48,46)

3. Fietje Simon 2009 SG Diepholz 1870 01:40,68
  50m: 00:47,31 (00:47,31) | 100m: 01:40,68 (00:53,37)

abgemeldet
Luis Kühn 2009 TSV Pattensen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 01:10,54
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:10,54 (00:38,83)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 01:03,14
  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:03,14 (00:33,87)

2. Ben Valentin Weyland 2007 SGS Hannover 01:09,05
  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:09,05 (00:37,83)

3. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 01:09,91
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:09,91 (00:38,35)

4. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:16,33
  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:16,33 (00:42,35)

5. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 01:19,57
  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:19,57 (00:44,31)

6. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:29,09 EnM
  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:29,09 (00:49,23)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:11,96
  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:11,96 (00:38,58)

2. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 01:12,15
  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:12,15 (00:38,73)

3. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,82
  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:13,82 (00:40,98)

4. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 01:26,63 EnM
  50m: 00:38,68 (00:38,68) | 100m: 01:26,63 (00:47,95)

nicht am Start
Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim EnM
Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 01:06,96
  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:06,96 (00:37,98)

2. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:12,89
  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:12,89 (00:38,66)
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:04,13
  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 01:04,13 (00:35,14)

2. Vasco Veith 2004 Hannover 96 01:04,99
  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:04,99 (00:35,86)

3. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 01:06,76
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,76 (00:35,59)

4. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:09,35
  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:09,35 (00:39,33)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:59,29
  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:59,29 (00:31,72)

2. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:59,41
  50m: 00:27,16 (00:27,16) | 100m: 00:59,41 (00:32,25)

3. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:10,53
  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:10,53 (00:37,87)

4. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:11,14
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:11,14 (00:39,00)

5. Florian Josopait 2003 SGS Barsinghausen 01:15,03 EnM
  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:15,03 (00:42,29)

nicht am Start
Marvin Lukas Cegielski 2002 Hannover 96 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:59,29
  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:59,29 (00:31,72)

2. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:59,41
  50m: 00:27,16 (00:27,16) | 100m: 00:59,41 (00:32,25)

3. Jan Hesse 1990 W98 Hannover 01:01,88
  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 01:01,88 (00:34,37)

4. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 01:03,14
  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:03,14 (00:33,87)

5. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:04,13
  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 01:04,13 (00:35,14)

6. Vasco Veith 2004 Hannover 96 01:04,99
  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:04,99 (00:35,86)

7. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 01:06,76
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,76 (00:35,59)

8. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 01:06,96
  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:06,96 (00:37,98)

9. Ben Valentin Weyland 2007 SGS Hannover 01:09,05
  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:09,05 (00:37,83)

10. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:09,35
  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:09,35 (00:39,33)

11. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 01:09,91
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:09,91 (00:38,35)

12. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:10,53
  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:10,53 (00:37,87)

13. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 01:10,54
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:10,54 (00:38,83)

14. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:11,14
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:11,14 (00:39,00)

15. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:11,96
  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:11,96 (00:38,58)

16. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 01:12,15
  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:12,15 (00:38,73)

17. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:12,89
  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:12,89 (00:38,66)

18. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,82
  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:13,82 (00:40,98)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Florian Josopait 2003 SGS Barsinghausen 01:15,03 EnM

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:15,03 (00:42,29)
20. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:16,33

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:16,33 (00:42,35)
21. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 01:19,57

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:19,57 (00:44,31)
22. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:21,93

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:21,93 (00:44,33)
23. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 01:26,63 EnM

  50m: 00:38,68 (00:38,68) | 100m: 01:26,63 (00:47,95)
24. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 01:28,20

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:28,20 (00:48,46)
25. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:29,09 EnM

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:29,09 (00:49,23)
26. Fietje Simon 2009 SG Diepholz 1870 01:40,68

  50m: 00:47,31 (00:47,31) | 100m: 01:40,68 (00:53,37)


